OBEC BORKOVA

okr. Bfeclay

tel/fax: 519 419 418 PSC 691 75
e-mail: staresta@borkovany.cz

V Borkovanech dne 9. 12. 2013

o svolani 22. zasedani obecniho zastupitelstva

OBCE BORKOVANY

Svolavam 22. zasedani obecniho zastupitelstva Obce Borkovany, které se bude konat v ttery
17. prosince 2013 v 19,00 hod. v budové OU.

Na zasedani bude projednavano:

e ot

GO SN W

10,
11

1%

12

13.

Rozpoctove opatieni €. §, 9, a 10 na rok 2013

Plan inventur na rok 2013

Rozpoctovy vyhled na roky 2015 - 2017

Rozpoctoveé provizorium

Odpisy Z8

Odmeény (knithovna, VO, kronika, hodiny)

Dodatek k VPS s méstem Klobouky u Brna

Smlouva o smlouvé budouci o z¥izeni vécného bfemen mezi obei Borkovany
a spolecnosti MND

Prodej pozemku p.¢. 341

Prondjem pozemku p.¢. 736
. Prodej pozemku p. g, 37272
. Prodej pozemkii p.€. 321/2, 941/2

BEC BORKOVANY
0. 282 029
1 758 Barkovany 278

Riné

Megr. Radek Valenta
starosta obce



